
JmSST  Zpráva 2/2016-17 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 18.8.2016  

ZPRÁVA 2/2016-17 
Obsah: 

1. Zařazení do žebříčku mužů .............................................................................................................................. 1 
2. Uvolnění závodní činnosti ................................................................................................................................ 1 
3. Rozlosování soutěží ......................................................................................................................................... 1 
4. Vracení evidenčních poplatků za ostatní členy ................................................................................................ 1 
5. Školení rozhodčích licence K ........................................................................................................................... 2 
6. Soupisky, fotografie ......................................................................................................................................... 2 
 

1. Zařazení do žebříčku mužů 

Gajdoschík Adrián Sokol Lanžhot  21-30N - po přestupu ze zahraničí 

Vašíček Jan  Sokol Lanžhot  31-40N -po přestupu z jiného kraje 

 

2. Uvolnění závodní činnosti 

Po vyrovnání závazků se uvolňuje závodní činnost družstvům: STK Zbraslavec A, B, TJ Sokol 

Hostěrádky-Rešov A, TTC Koral Tišnov B. 

 

3. Rozlosování soutěží 

Byly rozlosovány krajské soutěže mužů  

- více na serveru STIS http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420104 . 

Případné opravy či připomínky hlaste do 28.8.2016 na e-mail stk@kamp.cz . 

 

4. Vracení evidenčních poplatků za ostatní členy 

JmSST obdržel od ČAST částku 3990 Kč jako příspěvek klubům, které mají zaregistrovány 

ostatní členy. JmSST obdržel 30 Kč na člena a v souladu s postupem VV ČAST, který vyplatil 

ligovým klubům 60 Kč za člena, vyplácí družstvům, které v loňské sezóně platily evidenční 

poplatky JmSST taktéž 60 Kč, za zbývající členy předává dál 30 Kč na člena okresním svazům 

dle následující tabulky: 

TJ Šošůvka 5 300 
 RSST Blansko 17 

 
510 

TJ Sokol Brno I 3 180 
 KST Oltec Brno 13 780 
 TJ Sokol Brno-Židenice 1 60 
 MSST Brno-město 2 

 
60 

Orel Ivančice 13 780 
 RSST Brno-venkov 9 

 
270 

TJ Sokol Lanžhot 5 300 
 TJ Sokol Vranovice 9 540 
 TJ Sokol Klobouky u Brna 3 180 
 RSST Břeclav 17 

 
510 

TJ Slovan Hodonín 2 120 
 RSST Hodonín 6 

 
180 

TJ Sokol Drnovice 25 1500 
 TTC Komořany 1 60 
 RSST Vyškov 2 

 
60 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420104
mailto:stk@kamp.cz


JmSST  Zpráva 2/2016-17 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

Částky byly poukázány na účty klubů a okresních svazů dne 5.8.2016, pro TTC Komořany a 

Sokol Drnovice (nedoloženo číslo účtu) byla částka poukázána na účet RSST Vyškov.  

Okresní svazy by měly dle postupů ČAST rozdělit zbývajícím klubům po 60 Kč za 1 ostatního 

člena. 

 

5. Školení rozhodčích licence K 

Proběhne ve středu 28.9.2016 ve Vyškově. Podrobnosti v pozvánce.  

V měsíci říjnu či začátkem listopadu je plánováno další školení rozhodčích licence K v Blansku 

či blízkém okolí, podrobnosti budou upřesněny později. 

  

6. Soupisky, fotografie 

Připomínáme termín pro vyplnění soupisek – 15.9.2016. 

 

Znovu upozorňujeme, že k 1.10.2016 končí mnoha hráčům platnost fotografie v Registru 

ČAST . Starou fotografii je nutno nahradit novou (pomocí obnovy registrace). Fotografie musí 

být průkazového typu, na jednolitém pozadí. Upozorňujeme, že nebudou schváleny soupisky, 

na kterých budou nalezeny (alespoň jedna) nevyhovující fotografie (neostré foto, nejednolité 

pozadí či výřez z tematické fotografie apod.). Toto např. nesplňují fotografie vedoucích 

družstev – SKST Hodonín, SK Kuřim B, Sokol Drnovice, SK Slatina C, Sokol Brno I A, Sokol 

Brno I B. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Roman Klecker   Richard Brhel  

STK JmSST    KR JmSST    předseda JmSST  


